Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
Secretaria Municipal de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM

REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO 001/2022

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  VENDA  NOVA  DO  IMIGRANTE,  por  intermédio  da
Secretaria Municipal de Administração, usando de suas atribuições legais para a contratação
temporária de  PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o
disposto  no  Edital  Processo  Seletivo  Público  nº  001/2022,  com  resultado,  devidamente
publicado.

RESOLVE:

Convocar  os  candidatos  relacionados  abaixo  para  se  apresentarem  perante  esta
municipalidade,  caso haja  interesse,  na  sede da Secretaria  Municipal  de Administração de
Venda  Nova  do  Imigrante,  localizada  na  Av.  Evandi  Américo  Comarela  nº  385,  2º  andar,
Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES.

AGENTE ADMINISTRATIVO

GISELE GONÇALVES CARDIM DA SILVA

CRISLAINE RODRIGUES  DA SILVA SARTI

HEITOR AUGUSTO MAZZOCCO

ISABELLE REZENDE MENEGAIS

ELAINE GRATIERE

JULIANA RANGEL DA ROCHA

BARBARA SILVA LIMA

LARISSA MINETE CASAGRANDE

FERNANDA BERMOND ULIANA

ROSANE TEREZINHA MEDEIROS RANGEL

SONIA SOARES MOREIRA PARANHOS

SABRINA MARTINS DIAS

ROSIMERE COLODETTI DIAS

MATHEUS SILVA PECHARA

JANAINA NOGUEIRA BERUD

ANA JULIA CAMARGO GONCALVES

IVANILDA LOPES RAIMUNDO

MARIA RITA PONTINI FELIPPE

ERICA DE LOURDES GOUVEIA GARCIA

FERNANDA VENTORIM

SAMARA PERES NASCIMENTO

GILBERTO BENJAMIM SALLA JUNIOR

DIRLEI PAULINA NODARI DE CASTRO

JESSICA DO NASCIMENTO BINHOTE

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 31.723.497/0001-08 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br

SAVIO OTTO

MIROSMAR GONCALVES DO CARMO

MARIA EDUARDA DE SOUZA RONCETE

RAFAEL POLITANO DE SANT ANNA

PALOMA ULIANA MENDES

MAIARA MACHADO DA SILVA

Os candidatos convocados deverão comparecer na Secretaria Municipal de Administração
de Venda Nova do Imigrante/ES, munido dos documentos originais apresentados na inscrição
e cópia simples, bem como dos documentos para contratação, na data de  04 DE ABRIL DE
2022, das 08h00 às 15h00.

Venda Nova do Imigrante - ES, 01 de abril de 2022.

Marilene Giori
Secretária Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 31.723.497/0001-08 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br